

به نام خدا

به دیدن یکدیگر روید تا یکدیگر را دوست داشته باشید
و دست یکدیگر را بفشارید و به هم خشم نگیرید.
امام رضا (ع)

دکتر طالبی

اولویت های کاری بانک کشاورزی در سال ۹۱ اعلام شد



نقش مهم بانکها در تحقق شعار تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی

سال جاری برای چهارمین سال متوالی نامی اقتصادی به خود گرفت تا در سال جاری همه نگاهها معطوف به حمایت از تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی شود.

با توجه به افزایش تحریم های بین المللی نامگذاری این سال به نام تولید ملی فرصت بسیار ارزشمندی برای بازنگری، پهنه سازی و ارتقای تولید است تا زمینه قطع وابستگی های کشور را در حوزه های مختلف پدید آورد که این مهم نیازمند همکاری نزدیک بانک ها و بخش تولید برای موفقیت در این آزمون سخت است.

یکی از راه کارهای عملی جهت تحقق شعار تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی، ایجاد زمینه جهت افزایش تولید داخلی از حیث کمی و کیفی و همچنین جذب و بکارگیری سرمایه های عظیم ملی با هدف توسعه و عمران کشور است. این مهم نه تنها به ایجاد فرصت های شغلی پایدار منجر خواهد شد بلکه رونق و رشد اقتصادی و به دنبال آن رفاه و آسایش را برای عموم مردم، به ارمغان می آورد. اما نقش بانکها در تحقق این شعار چیست؟ نقش محوری بانکها جهت تحقق این شعار، هنگامی خودرانیان می سازد، که این مهم تحت تاثیر توان مالی و اعتباری بانکها قرار گیرد. از این رو تقویت توان مالی و اعتباری بانکها به منظور پاسخگویی به نیازهای بنگاه های اقتصادی و حمایت از تولید به عنوان یک اولویت اجتناب ناپذیر مطرح خواهد شد که با میزان سرمایه بانکها، رابطه مستقیم و معنی داری برقرار می کند.

بنابراین با توجه به اهمیت موضوع، در می یابیم که یکی از راه کارهای عملی جهت تحقق شعار تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی، افزایش توان مالی و اعتباری بانکها، علی الخصوص بانکهای دولتی از طریق افزایش سرمایه است. در این میان ضروری است تا ضمن بررسی شیوه های افزایش سرمایه، الگوی مناسبی جهت افزایش توان مالی و اعتباری بانکهای دولتی ارائه شود. با تزیق منابع به بخش های تولیدی، تولید صادرات محور در کشور تحقق یابد.

بانکها باید در زمینه سرمایه گذاری محصولات صادراتی اطمینان کافی داشته باشند و برای محصولاتی که مزیت رقابت دارند، سرمایه گذاری کنند. به عبارتی نظام بانکی کشور باید منابع خود را در اختیار بخش هایی قرار دهد که دارای مزیت رقابت در تولیدات صادراتی هستند.

بخش کشاورزی در روند توسعه ای کشورها در زمره مهم ترین بخش ها است. این بخش نه تنها به دلیل ظرفیت بالای اشتغال، بلکه به دلیل تأمین محصولات غذایی و ایجاد امنیت غذایی و نیز تأمین مواد اولیه صنایع در اولویت های راهبردی کشورها قرار دارد. در کشور ما نیز زمینه هدایت سرمایه های موجود به سمت ظرفیت و قابلیت تولید و مزیت های آن در هر منطقه با توجه به ظرفیت های بخش کشاورزی وجود دارد. لذا با توجه به جایگاه بانک کشاورزی در اقتصاد کشور در صورتی که از سهم اعتبارات مناسب تری برخوردار باشد، در ارتقای تولید ملی مؤثر تر خواهند بود.

سردبیر

فهرست مندرجات:

- اولویت های کاری بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۱ اعلام شد/ ۲
- حدود ۶۰ درصد از تسهیلات مورد نیاز کشاورزان را بانک کشاورزی تأمین می کند / ۲
- بازدید عضو هیات مدیره از مدیریت تهران / ۳
- بردگان دومین قرعه کشی حساب ۷۷ مهر گستر بانک کشاورزی در سال ۹۰ تعیین شدند / ۳
- قدردانی از کارکنان نمونه بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۰ / ۳
- افتتاح ساختمان جدید شعبه احمدقصر / ۴
- برگزاری دوره آموزشی سیستم مکانیزه نظارت بر طرح ها / ۴
- ۴ میلیارد ریال جایزه برای قدردانی از مشارکت مشتریان / ۴
- بانک کشاورزی استان هرمزگان به عنوان دستگاه برتر در امر ترویج و توسعه فرهنگ نماز انتخاب شد / ۵
- بهره برداری از یک کشتارگاه صنعتی در استان مرکزی / ۵
- با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی صورت گرفت / ۵
- افتتاح سه طرح یا تسهیلات بانک کشاورزی در شهرستان روانسر / ۶
- پوشش بیمه ای ۱۰۵ هزار هکتار از عرصه های منابع طبیعی استان خوزستان / ۶
- بهره برداری از کارخانه تولید سیم و کابل در استان سمنان / ۶
- به مناسبت ایام فاطمیه / ۷
- حفظ اسرار و اطلاعات موجود در رایانه ها / ۷
- برگزاری مباحث تالار آندیشه از سامانه پیوند / ۷
- پس انداز به روش میلیونرها / ۸
- راه اندازی سایت بازاریابی خدمات بانکی / ۸

خوب است بدانیم:

سیستم مهر گستر بانک کشاورزی در بهمن ماه ۹۰ با ۹۹/۲۵ درصد تراکنش موفق، کمترین تراکنش ناموفق را بین بانک های دولتی و خصوصی داشته است.

دکتر طالبی:

اولویت‌های کاری بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۱ اعلام شد



دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی اولویت‌های کاری این بانک در سال ۹۱ را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، دکتر طالبی روز دوشنبه چهاردهم فروردین در مراسم دیدار نوروزی با کارکنان ادارات مرکزی این بانک که با حضور حشمت‌الله نظری،

این بانک آمادگی لازم برای اجرای طرح‌ها وجود دارد. مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان اینکه اجرای طرح توسعه کشاورزی نقش موثری در تحقق تولید ملی دارد، ابراز امیدواری کرد با همت و تلاش همه کارکنان این بانک طرح‌های معرفی شده به مرحله اجرا برسند.

وی در تشریح برنامه‌ها و اولویت‌های سال جاری بانک کشاورزی گفت: امسال را باید سال توجه بیشتر به شعب بدانیم زیرا شعبه به عنوان نقطه تماس با مشتری و نقطه محوری خدمت به مردم است. دکتر طالبی اصلاح نظام مدیریت اعتبارات خرد، بازنگری در نظام مدیریت شعب شهری و همچنین اصلاح نظام مدیریت ارتباط با مشتری با هدف ارتقای جایگاه شعب را از مهم‌ترین اولویت‌های سال جاری بانک کشاورزی دانست و بر گسترش تعامل ادارات مرکزی با شعب این بانک تأکید کرد.

وی در خاتمه سخنانش تصریح کرد: توجه بیشتر به شعب یکی از ضروری‌ترین مولفه‌ها برای موفقیت در طرح توسعه کشاورزی است.

مهندس داوود ماهیکار و محمد حسن فروغی فر اعضای هیئت مدیره، مدیران امور، مشاوران، روسا و کارکنان ادارات مرکزی، قائم مقام و اعضای هیئت مدیره صندوق بیمه کشاورزی، مدیران عامل موسسات تابعه و همچنین جمعی از بازنشستگان این بانک برگزار شد، طی سخنانی با اشاره به نامگذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری مبنی بر سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی ابراز امیدواری کرد؛ سهم و نقشی که در اجرای این راهبرد اساسی به عهده بانک کشاورزی است، به خوبی ایفا شود. وی گفت: طرح توسعه کشاورزی به عنوان محور اساسی حرکت در سال جاری تعیین شده و توسط شخص رئیس جمهور در حال پیگیری است و شناسایی اراضی و معرفی طرح‌های کشاورزی، شناسایی افراد جویای کار، تأمین آب و همچنین تأمین مالی و اجرای طرح‌ها محورهای اساسی این طرح به شمار می‌آیند.

دکتر طالبی افزود: تأمین مالی طرح‌ها را بانک کشاورزی عهده دار شده است که با توجه به تجربیات موفق گذشته

عضو هیات مدیره بانک:

حدود ۶۰ درصد از تسهیلات مورد نیاز کشاورزان را بانک کشاورزی تأمین می‌کند



به برنامه‌های بانک در سال جهاد اقتصادی گفت: تا پایان دی ماه سال جاری بانک کشاورزی، مبلغ ۹۸۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در زیر بخش‌های مختلف کشاورزی به ۱۴۵۰۰۰ نفر پرداخت کرد که از نظر تعداد ۲۳ درصد و از لحاظ مبلغ ۴۱ درصد نسبت به مدت مشابه آن در سال قبل رشد داشت. وی در پایان این مراسم گفت: بانک کشاورزی از جمله سازمان‌هایی است که توانسته است رابطه سازمان و محیط، تهدیدات و فرصت‌های پیرامونی را همراه با انتظارات مشتریان خوب درک کند و در راستای توجه به انتظارات، اقدامات مؤثری را در دستور کار خود قرار دهد که از جمله این اقدامات به منظور پوشش دادن انتظارات محیطی ایجاد مدیریت و شعب در مکان‌هایی است که بتوانند با داشتن امکانات و تجهیزات مناسب همراه با فضای داخلی مطلوب، خدمات مؤثری را برای قاطبه مشتریان، علی‌الخصوص کشاورزان عزیز ارائه دهند که این مهم بواسطه مجموعه تلاش‌های همکاران حوزه‌های ذیربط در ادارات مرکزی بانک و همچنین سایه حمایت‌های وافر مسئولین استانی و همکاران دلسوز بانک در مدیریت، در قالب ایجاد یک چنین ساختمانی در راستای تکمیل ارباب رجوع در استان تجلی یافته است.

کشاورزان و چگونگی تأثیرگذاری آن در رشد و توسعه کشاورزی گفت: براساس تحقیق صورت گرفته حدود ۶۰ درصد از تسهیلات مورد نیاز کشاورزان به تنهایی توسط این بانک تأمین می‌شود و بانک کشاورزی توانسته است با تزریق اعتبار به بخش کشاورزی نقش مؤثری را در رشد و توسعه کشاورزی ایفا کند. عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی افزود: تا پایان دی ماه سال جاری در استان خراسان شمالی با داشتن ۸۰۰ میلیارد ریال سپرده مردمی توانسته‌ایم با هدایت منابع سایر استان‌ها به مناطق محروم، مانده تسهیلات پرداختی در بخش کشاورزی این منطقه را به ۲۸۰۰ میلیارد ریال برسانیم. وی ضمن اشاره

مهندس داوود ماهی کار عضو هیات مدیره بانک کشاورزی در مراسم افتتاحیه ساختمان جدید مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان شمالی و شعبه مرکزی بجنورد که جمعی از مسئولان محلی و تعداد کثیری از مشتریان و تولیدکنندگان کشاورزی در آن حضور یافته بودند طی سخنانی گفت: بخش کشاورزی در تولید ناخالص داخلی و اشتغال و صادرات غیرنفتی کشور سهم بسزایی دارد. ایشان با اشاره به فرمایش حضرت امام (ره) که عنوان فرموده بودند «یکی از برکات انقلاب استقلال سیاسی است و باید بدنبال ایجاد این استقلال در سایر مسائل بویژه در بخش اقتصاد که کشاورزی محور اصلی آن است باشیم». عنوان داشت حجم تولیدات کشاورزی در قبل از پیروزی انقلاب اسلامی حدود ۲۵ میلیون تن بود که این رقم در سال ۱۳۸۹ به ۱۰۷ میلیون تن رسیده است و مقرر است در برنامه پنجم توسعه تولید محصولات کشاورزی به ۱۴۳ میلیون تن افزایش یابد. ضمن اینکه نرخ رشد افزوده به ۶ درصد و نرخ رشد سرمایه‌گذاری به ۱۴ درصد برسد و ۳۵۰ هزار شغل جدید نیز در بخش کشاورزی ایجاد شود. عضو هیات مدیره بانک در ادامه با اشاره به اهمیت پرداخت اعتبارات کشاورزی از دیدگاه

قدردانی از کارکنان نمونه بانک کشاورزی در سال ۹۰

به عنوان یک منش در میان کارکنان ادارات مرکزی، مدیریت‌ها و شعب خواستار شد.

مدیرعامل بانک کشاورزی در خاتمه سخنانش ضمن اشاره به برنامه‌های دولت در کارگروه توسعه کشاورزی، عزم جدی همه کارکنان این بانک را برای اجرای این مأموریت مهم (توسعه کشاورزی) خواستار شد.

بر اساس این گزارش در مراسم تجلیل از کارکنان نمونه دکتر محمد طالبی مدیرعامل، حشمت الله نظری و مهندس داور ماهیکار اعضای هیات مدیره، مدیران امور، مشاوران، روسای ادارات مرکزی و جمعی از کارکنان بانک کشاورزی در این مراسم حضور داشتند که سخنرانی حشمت‌الله نظری و مهندس داور ماهیکار اعضای هیات مدیره، رضا اعظمی رئیس اداره امور کارکنان و همچنین معرفی ۲۵ نفر از کارکنان نمونه ادارات مرکزی بانک کشاورزی در سال جاری از مهم ترین برنامه‌های آن بود.



مدیرعامل بانک کشاورزی در بخش دیگری از سخنان خود تمرکززدایی در حوزه سرمایه انسانی را یکی از راه کارهای بهبود مدیریت در این حوزه برشمرد و خاطر نشان کرد: اجرای این برنامه ضمن مشارکت بیشتر کارکنان در پیشبرد برنامه‌ها، موفقیت بانک در حوزه‌های مختلف را به دنبال خواهد داشت. دکتر طالبی با تأکید بر انجام کار گروهی و نقش آن در موفقیت سازمان‌ها، تحقق این شیوه فعالیت را

در مراسمی که روز دوشنبه پانزدهم اسفندماه برگزار شد، کارکنان نمونه بانک کشاورزی در سال ۱۳۹۰ معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی؛ در این مراسم دکتر طالبی مدیرعامل و رئیس هیات مدیره بانک طی سخنانی با اشاره به موفقیت‌های این بانک در حوزه‌های مختلف به ویژه اجرای نظام بانکداری الکترونیکی، از تلاش صادقانه کارکنان قدردانی کرد و این موفقیت‌ها را نتیجه زحمات صادقانه و با نیت خیر آنان دانست.

دکتر طالبی در ادامه به مأموریت مهم حوزه سرمایه انسانی اشاره کرد و گفت: تلاش برای نهادینه کردن خلق و خویهای مثبتی که بانک را به چنین جایگاهی رسانده است از مهم‌ترین وظایف این حوزه است. وی انجام وظیفه عاشقانه را یکی از بارزترین ویژگی‌های کارکنان بانک کشاورزی دانست و بر اشاعه این ویژگی در تمام نسل‌های کارکنان تأکید کرد.

بازدید عضو هیات مدیره از مدیریت تهران

حشمت الله نظری عضو هیات مدیره و منوچهر حیاتی مدیر امور سرمایه انسانی روز یکشنبه ۲۱ اسفندماه از مدیریت تهران بزرگ بازدید کردند. در جلسه‌ای که به همین منظور با حضور مدیر ستادی و مدیران گروه‌های مدیریت برگزار شد، نظری در خصوص نگاه ویژه مدیران ارشد بانک به مدیریت تهران بزرگ مطالبی را بیان کرد. وی بر ارائه خط مشی مبتنی بر اطلاعات روز در حوزه‌های مختلف توسط مدیریت تهران بزرگ تأکید کرد، تا این خط مشی در کلیه شعب شهری

(شعب کل کشور) قابلیت اجرا داشته باشد. در ادامه مدیر شعب بانک در تهران بزرگ کاهش زمان رسیدگی به درخواست‌ها و به حداقل رساندن بروکراسی اداری را خواستار شد. در جلسه مذکور مدیران گروه‌های اعتبارات، وصول مطالبات، تجهیز منابع، مالی، اداری و پشتیبانی هر کدام در حوزه عمل خود به ارائه راهکار پرداختند. در این نشست منوچهر حیاتی به مقایسه ساختار مالی بانک در گذشته و حال پرداخت.

برندگان دومین قرعه کشی حساب ۷۷ مهرگستر بانک کشاورزی در سال ۹۰ تعیین شدند

بر اساس این گزارش ۳۵ کمک هزینه ۵۰ میلیون ریالی خرید خودرو، ۳۵ کمک هزینه ۱۰ میلیون ریالی سفرهای زیارتی و سیاحتی، ۳۵ کمک هزینه ۱۵ میلیون ریالی خرید لوازم خانگی و ۳۰ کمک هزینه ۵ میلیون

ریالی خرید رایانه بخشی از جوایز دوره است. همچنین ۹۸ جایزه دیگر شامل تسهیلات خرید خودرو، خرید کالاهای اساسی و همچنین خرید رایانه به برندگان اسفند ماه سال ۱۳۹۰ اهدا خواهد شد. این گزارش می‌افزاید، اسامی برندگان پس از تأیید هیئت نظارت بر قرعه کشی از طریق شعب و پایگاه اینترنتی بانک کشاورزی به نشانی www.agri.bank.ir اعلام خواهد شد.

بانک کشاورزی در جشنواره حساب ۷۷ مهرگستر طی مدت ۶ ماه با ۶ قرعه‌کشی ماهانه و یک قرعه‌کشی بزرگ در پایان دوره جشنواره برگزار و

مراسم دومین قرعه‌کشی حساب ۷۷ مهرگستر بانک کشاورزی در سال ۹۰ روز دوشنبه پانزدهم اسفند برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی در این مراسم که با حضور ناظران قانونی برگزار شد، برندگان این دوره از قرعه کشی حساب ۷۷ مهرگستر این بانک تعیین شدند.

بر این اساس این گزارش ۳۵ کمک هزینه ۵۰ میلیون ریالی خرید خودرو، ۳۵ کمک هزینه ۱۰ میلیون ریالی سفرهای زیارتی و سیاحتی، ۳۵ کمک هزینه ۱۵ میلیون ریالی خرید لوازم خانگی و ۳۰ کمک هزینه ۵ میلیون

ریالی خرید رایانه بخشی از جوایز دوره است. همچنین ۹۸ جایزه دیگر شامل تسهیلات خرید خودرو، خرید کالاهای اساسی و همچنین خرید رایانه به برندگان اسفند ماه سال ۱۳۹۰ اهدا خواهد شد. این گزارش می‌افزاید، اسامی برندگان پس از تأیید هیئت نظارت بر قرعه کشی از طریق شعب و پایگاه اینترنتی بانک کشاورزی به نشانی www.agri.bank.ir اعلام خواهد شد.

بانک کشاورزی در جشنواره حساب ۷۷ مهرگستر طی مدت ۶ ماه با ۶ قرعه‌کشی ماهانه و یک قرعه‌کشی بزرگ در پایان دوره جشنواره برگزار و

قدردانی از عملکرد
مدیریت استان‌ها

■ مدیر کل سازمان تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان از تلاش‌ها و مساعدت‌های بانک کشاورزی در پرداخت تسهیلات به متقاضیان طرح مشاغل خانگی قدردانی کرد.

■ استاندار کرمان از کارکنان مدیریت بانک کشاورزی جنوب کرمان به دلیل فعالیت اثر بخش در راستای شکوفایی و توسعه اشتغال پایدار در جذب اعتبارات زودبازده و کارآفرین قدردانی و تشکر کرد.

■ استاندار خراسان شمالی با اهدای لوح از تلاش مدیر و کارکنان شعب بانک کشاورزی این استان در ارائه خدمات مطلوب به کشاورزان و پرداخت تسهیلات هدفمندی یارانه‌ها، اشتغال و بنگاه‌های زودبازده تشکر و قدردانی کرد.

■ رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان ضمن قدردانی از مدیریت بانک کشاورزی این استان و گروه خدمات بیمه‌ای اظهار داشت: مهمترین نقش بیمه محصولات کشاورزی افزایش سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی است و همچنین باعث کمک به تامین نیروی انسانی برای بخش کشاورزی، تثبیت اقتصادی در بخش کشاورزی و گسترش تکنولوژی جدید در این بخش می‌شود.

■ در مراسم اختتامیه اولین نمایشگاه جامع زنان استان هرمزگان از عملکرد بانک کشاورزی با توجه به ارائه خدمات نوین به جامعه بانوان، همچنین عملکرد مطلوب در زمینه طرح حضرت زینب کبری (س) و ایجاد مشاغل خانگی قدردانی شد.

افتتاح ساختمان جدید شعبه احمدقصر

در مراسم افتتاحیه این شعبه که فروغی فر عضو هیأت مدیره، آتشی مدیر امور برنامه‌ریزی و بازاریابی بانکی، زمانی مدیر امور بانکداری الکترونیک، رییس اداره کل حراست، احمدی رئیس اداره کل بازاریابی و تجهیز منابع و سلیمانی رئیس اداره کل روابط عمومی حضور داشتند، مهندس جلالیان مدیر شعب تهران بزرگ پس از عرض خیرمقدم به کلیه میهمانان در خصوص افتتاح شعب در مناطق مرزداران، آفریقا، آیت‌الله کاشانی و شهران مطالبی را عنوان کرد. وی ضمن معرفی خدمات بانکداری الکترونیک، از تغییر نما و تابلو ۴۰ درصد از شعب در سال آینده خبر داد و در ادامه با تشکر و قدردانی از زحمات و پیگیری‌های مدیرعامل بانک و تمامی همکاران ادارات مرکزی و مدیریت، پرسنل بانک کشاورزی را به عنوان پرسنل پاسخگو، فرهیخته و تحصیل کرده معرفی کرد. در ادامه مراسم، آتشی مدیر امور برنامه‌ریزی و بازاریابی بانکی به معرفی قسمت‌های مختلف شعبه از جمله بانک کودک و نوجوان، سایت اینترنتی مشتریان، شعبه ۲۴ ساعته و قسمت‌های ارزی و اعتباری و بخش VIP پرداخت. فروغی فر عضو هیأت مدیره بانک نیز در زمینه گوناگونی مشتریان بانک کشاورزی و تنوع انتظارات آنان مطالبی را بیان داشت.



برگزاری دوره آموزشی سیستم مکانیزه نظارت بر طرح‌ها

دوره آموزش عملی نگارش جدید سیستم مکانیزه نظارت بر طرح‌ها شانزدهم و هفدهم بهمن ماه سال ۹۰ در مرکز آموزش بایلسر برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، این دوره آموزشی با حضور رئیس، کارشناسان اداره کل نظارت بر طرح‌ها و عملیات اعتباری، کارشناسان مسئول نظارت بر طرح‌های مدیریت‌های شعب و همچنین نمایندگان ادارات کل بازرسی و حسابرسی و اعتبارات و هدایت سرمایه‌گذاری برگزار شد.

بر اساس این گزارش نفرت اول تا سوم آزمون این دوره آموزشی هدایای نقدی و به کارشناسان نظارت بر طرح‌های ۷ مدیریت که بهترین عملکرد در دوره ۹ ماهه اول سال نود داشتند لوح قدردانی با امضای حشمت الله نظری عضو هیئت مدیره بانک اهدا شد.

۴ میلیارد ریال جایزه برای قدردانی از مشارکت مشتریان

هدیه مهرگستر توسط نرم افزار تعیین و معرفی شدند.

این گزارش می‌افزاید در این دوره از قرعه کشی جمعا به ارزش بیش از ۴ میلیارد ریال جایزه برای قدردانی از مشارکت پذیرندگان پایانه های فروش بانک اختصاص داده شد.

اسامی برندگان پس از تأیید نهایی هیئت نظارت برقرعه کشی، از طریق پایگاه اینترنتی بانک کشاورزی به نشانی www.agri-bank.ir به زودی اعلام خواهد شد.



قرعه کشی تعداد ۳۳ دستگاه خودرو ريو، تيبا و پرايد قرعه کشی شد و در مرحله دوم برندگان جوايز تلويزيون LCD ۳۲ اينچ، کمک هزینه های سفر زیارتی حج عمره و مشهد مقدس و انواع کارت‌های

قرعه کشی جوايز جشنواره سرو بانک کشاورزی ویژه پذیرندگان پایانه‌های فروش این بانک برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی؛ در این قرعه کشی که با حضور ناظران قانونی و همچنین نمایندگان PSP طرف قرارداد این بانک در دو مرحله طی روزهای یکشنبه چهاردهم و چهارشنبه هجدهم اسفندماه سال جاری در تهران برگزار شد، برندگان جشنواره سرو تعیین شدند.

بر اساس این گزارش، در محله اول

قدردانی از عملکرد
مدیریت استان‌ها

■ استانداردی یزد از بانک کشاورزی برای فعالیت موثرونقش و جایگاه کلیدی بانک در زمینه تکمیل چرخه تولید قدردانی و تشکر کرد.

■ استاندار استان گلستان از بانک کشاورزی به دلیل پذیرش مسئولیت ایجاد اشتغال در سال ۹۰ و ایجاد اشتغال مولد و پایدار و تلاش برای کاهش نرخ بیکاری در استان با ارسال لوح قدردانی کرد.

■ استاندار اصفهان از بانک کشاورزی به دلیل عملکرد مثبت در زمینه بیمه کشاورزی، بخشودگی دیر کرد، استعمال و تمدید مطالبات کشاورزان و سایر زمینه‌ها قدردانی کرد.

■ استاندار خراسان شمالی از عملکرد بانک کشاورزی این استان در ارائه خدمات مطلوب به مراجعان به ویژه فعالان بخش کشاورزی در زمینه پرداخت تسهیلات هدفمندی یارانه‌ها و بنگاه‌های زود بازده قدردانی کرد.

بانک کشاورزی استان هرمزگان

به‌عنوان دستگاه برتر در امر ترویج و توسعه فرهنگ نماز انتخاب شد



در جلسه شورای ستاد اقامه نماز استان هرمزگان که روز چهارشنبه سوم اسفندماه در دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس برگزار شد از دستگاه‌های برتر در امر ترویج و توسعه فرهنگ نماز قدردانی شد.

کشاورزی نیز برای جدیت و پیگیری در احداث نمازخانه مدیریت، همچنین مشارکت فعال در زمینه برگزاری همایش توجیهی دبیران و کارشناسان نظارت و ارزیابی عملکرد

در این جلسه تعدادی از دستگاه‌های فعال در امر ترویج و توسعه فرهنگ نماز استان مورد قدردانی قرار گرفتند که بانک

بهره برداری از یک کشتارگاه صنعتی در استان مرکزی

یک کشتارگاه صنعتی مرغ با ظرفیت سالانه ۹ هزار و ۵۰۰ تن در استان مرکزی به مرحله بهره‌برداری رسید. طرح «کشتارگاه محرابعلی رنجبر» جزو طرح‌های بانک کشاورزی است که در شهرک صنعتی خیرآباد استان مرکزی به مرحله بهره‌برداری رسید و زمینه اشتغال ۳۰ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه‌ای حدود ۴/۳۷ میلیارد ریال به مرحله بهره‌برداری رسید که مبلغ ۳/۱۲ میلیارد ریال از هزینه‌های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.



با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی صورت گرفت

بهره برداری از یک واحد تصفیه و بسته‌بندی کشمش در استان زنجان

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، یک واحد شست و شو، تصفیه و بسته‌بندی کشمش با ظرفیت ۱۰ هزار تن در استان زنجان به مرحله بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه‌اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است. بر اساس این گزارش، طرح «شرکت حسان زنجان» جزو طرح‌های بانک کشاورزی است که در شهرستان ابهر به مرحله بهره‌برداری رسید و زمینه اشتغال ۴۵ نفر را فراهم کرد. این گزارش می‌افزاید، این طرح با صرف هزینه‌ای بیش از ۶۵/۵ میلیارد ریال به مرحله بهره‌برداری رسید که مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از هزینه‌های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از یک واحد تولید کاغذ در استان مازندران

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، یک کارخانه تولید کاغذ فلوتینگ و کاغذهای وایت تایپ به ظرفیت سالانه حدود ۲/۵ تن در استان مازندران به مرحله بهره‌برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه‌اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است. بر اساس این گزارش، طرح «شرکت پوایش مازند کشاورز» جزو طرح‌های بانک کشاورزی است که در شهرک صنعتی بندپی استان مازندران به مرحله بهره‌برداری رسید و زمینه اشتغال ۷۶ نفر را فراهم کرد. این گزارش می‌افزاید، این طرح با صرف هزینه‌ای بیش از ۶۵/۴ میلیارد ریال به مرحله بهره‌برداری رسید که مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از هزینه‌های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

افتتاح سه طرح با تسهیلات بانک کشاورزی در شهرستان روانسر

در مساحت ۱۸۰ هکتار از اراضی شهرستان روانسر است و برای اجرای این طرح ها بانک کشاورزی بیش از ۷ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت وزمینه اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ۲۰ نفر فراهم کرد.



بهره برداری از سه طرح تولیدی و اشتغالزا با حضور مهندس هاشمی استاندار و معاونان وی، فرماندار و همچنین نماینده ولی فقیه و امام جمعه روانسر، مهندس محمدرضا یوسفی مدیر شعب بانک کشاورزی استان کرمانشاه، رئیس و معاونان سازمان جهاد کشاورزی و مدیران دستگاه های اجرایی استان در شهرستان روانسر آغاز شد.

مهندس هاشمی استاندار کرمانشاه در مراسم افتتاحیه این طرح ها حمایت مالی و اعطای تسهیلات بانک کشاورزی را عامل موثر در افزایش تولید، ایجاد اشتغال مولد و بهره وری از امکانات بالقوه دانست و از تلاش های صورت گرفته قدردانی کرد.

این طرح ها شامل مرغداری گوشتی ۳۰ هزار قطعه ای، پرورش گوسفند داشتی ۵۰۰ راسی و اجرای آبیاری تحت فشار

پوشش بیمه ای ۱۰۵ هزار هکتار

از عرصه های منابع طبیعی استان خوزستان



با هدف ایجاد امنیت و توسعه پایدار و حفظ منابع طبیعی استان خوزستان تا کنون حدود ۱۰۵ هزار هکتار از عرصه های مختلف منابع طبیعی تحت پوشش بیمه کشاورزی قرار گرفت و مبلغ ۳۶۰۶۵۶۰۰۰ ریال غرامت در وجه خسارت دیدگان پرداخت شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، همزمان با شروع هفته منابع طبیعی، جهانپور معماریان مدیر گروه خدمات بیمه ای استان اقدامات حمایتی بانک را تشریح کرد و افزود: از جمله عرصه هایی که در بخش کشاورزی مورد حمایت ویژه بانک کشاورزی قرار دارد منابع طبیعی و فعالیت های مرتبط با این بخش است.

بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی به عنوان بانک تخصصی بخش کشاورزی، صیانت و حفظ منابع طبیعی را زمینه ساز

تحقق توسعه پایدار می داند و تلاش دارد با تامین اعتبارات لازم برای این بخش بستر لازم را برای توسعه پایدار و حفظ تنوع زیستی در استان فراهم کند. لازم به ذکر است استان خوزستان با مساحتی بالغ بر ۵/۶ میلیون هکتار و بواسطه موقعیت جغرافیایی و اقلیمی توپوگرافی، تاثیر

سلسله جبال زاگرس، آب های خلیج فارس، حضور رودهای پرآب، تالاب های وسیع از تنوع گونه ای مناسبی برخوردار است و با وجود انواع زیستگاه های خشک و نیمه خشک، مرطوب و آبی، فلور غنی و مجموعه رستنی های ارزشمندی را در خود جای داده است.

عباس خدابخشی اداره کل مطالعات و بررسی های اقتصادی مدیر کل دفتر امور زنان روستایی وزارت جهاد کشاورزی از اجرای طرح توانمند سازی زنان روستایی در مدیریت پسماند در سال جاری خبر داد. تولید محصول سالم از طریق ابتدایی ترین مواد برای مزارع و ترویج توسعه تازه خوری در میان خانواده ها از اهداف این طرح است.

هر ساله، دولت چین برای تمرکز و اولویت برنامه های کشوری یک بخش و یک صنعت از آن بخش را نام گذاری و برای ملت این کشور اعلام می کند. سال ۲۰۱۲ به نام کشاورزی، تأمین امنیت غذایی مردم چین اعلام شده که جمعیت آن اکنون به یک میلیارد و ۳۷۵ میلیون نفر رسیده است.

در پی جاری شدن سیل در پاکستان، هندوستان و چین به عنوان سه کشور بزرگ تولید کننده پنبه جهان و همچنین متزلزل شدن شرایط اقتصادی آمریکا (به عنوان صادر کننده بزرگ پنبه)، جهان در سال ۸۹ با کمبود پنبه مواجه شد و تقاضای پنبه در بازارهای جهانی افزایش یافت. این امر باعث افزایش قیمت پنبه شد و پنبه کاران ایرانی برای اولین بار در ۳۰ سال گذشته از رشد قیمت پنبه منتفع شدند.

رئیس سازمان دامپزشکی ایران گفت: سیستم پایش و مراقبت از بیماری ها در بخش آبزیان برقرار شده و حداکثر تا نیمه سال آینده این سیستم مورد استفاده قرار می گیرد.

سال گذشته چهار هزار و ۵۹۴ تن محصولات شیلاتی از استان مازندران به ارزش اقتصادی ۱۳ هزار و ۷۹۸ دلار به خارج از کشور صادر شد. این میزان از صادرات در مقایسه با سال ۸۹ از لحاظ وزنی ۵۲ درصد و از لحاظ ارزشی ۶۴ درصد رشد داشته است.

حسین چمنی مشاورانچمن صنایع لبنی ایران گفت: سرانه کنونی مصرف شیر در ایران ۷۰ تا ۸۰ کیلوگرم است که این میزان در کشورهای توسعه یافته ۳۵۰ تا ۵۰۰ کیلوگرم است.

سازمان ملل متحد افزایش تقاضا برای غذا، گسترش سریع شهرنشینی و تغییرهای اقلیمی را به عنوان تهدیدی علیه منابع آب جهان اعلام کرد. بر اساس این گزارش، ۷۰ درصد افزایش غذا برای مواد غذایی تا سال ۲۰۵۰ موجب افزایش ۱۹ درصدی مصرف آب در بخش کشاورزی خواهد شد.

بهره برداری از کارخانه تولید سیم و کابل در استان سمنان

یک واحد تولید انواع سیم و کابل با روکش XLPE و فشار قوی در استان سمنان به مرحله بهره برداری رسید.

طرح «سیم و کابل مغان» جزو طرح های ارزی-ریالی بانک کشاورزی است که در شهرک صنعتی شاهرود استان سمنان به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال بیش از ۱۰۰ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۶/۱۵۱ میلیارد ریال، و مبلغ ۱۴ میلیون و ۸۸۶ هزار و ۹۷ یورو به مرحله بهره برداری رسید که کل هزینه های ارزی آن و همچنین مبلغ ۷۰ میلیارد ریال از هزینه های ریالی آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.



اهل بهشت از زبان حضرت زهرا (س)



یکی از پیروان اهل بیت در شهر مدینه همسرش را خدمت حضرت زهرا (س) فرستاد تا بپرسد آیا شوهرش از شیعیان است یا خیر.

حضرت پاسخ دادند اگر به آنچه به شما امر می‌کنیم عمل می‌کنید و از آنچه شما را از آن بر حذر می‌داریم دوری کنید از شیعیان ما هستید و الا هرگز؟

آن شخص نزد شوهرش بازگشت و موضوع را مطرح کرد.

همسرش پس از شنیدن پاسخ مضطرب شد و با توجه به ضعف‌ها و سستی‌های خود گفت وای بر من که همیشه در آتش جهنم خواهم بود.

همسرش نگران شد و موضوع را با حضرت زهرا (س) بازگو نمود حضرت (س) پاسخ دادند از طرف من به همسرت بگو چنین نیست شیعیان ما از بهترین افراد اهل بهشتند و همه دوستان ما و دوستان دوستان ما و دشمنان ما همه در بهشت خواهند بود.

آری کسی که با قلب و زبان تسلیم ما شده باشد اما از اوامر ما سرپیچی کند و از نواهی ما پرهیز نکند از

شیعیان ما نخواهد بود. گرچه این گروه نیز پس از پاک شدن از گناهان بوسیله بلاها و مشکلات در دنیا و تحمل مشکلات روز قیامت و قرار گرفتن در طبقه بالای جهنم و چسبیدن عذاب اهل بهشت خواهند شد و ما به خاطر دوستی‌هایشان نجاتشان داده و آنان را به نزد خودمان انتقال خواهیم داد.
منبع: نهج الحیات، مؤسسه تحقیقاتی امیرمومنان (ع) (فرهنگ سخنان حضرت زهرا (س) حدیث ۱۲۰)

حفظ اسرار و اطلاعات موجود در رایانه‌ها

۲- قابل توجه است بیشتر فایل‌هایی که از برنامه‌های اشتراک فایل (نظیر به نظیر) دانلود می‌شوند خود آلوده به ویروس‌ها و برنامه‌های مخرب هستند.
۳- مراقب سیستم‌های رایانه خود در مقابل انواع ویروس‌های رایانه‌ای، برنامه‌های جاسوسی، کرم‌ها و اسب‌های تروا که هر یک به گونه‌ای رایانه‌ها را مورد هجوم قرار می‌دهند باشید.
۴- مهم‌ترین راه ورود ویروس‌ها، برنامه‌های مخرب و جاسوسی، انتقال از طریق اینترنت (بازدید از سایت‌های غیرمعتبر، باز کردن ایمیل‌های ناشناس، دانلود نرم‌افزارهای ناشناس و ...) است.

برای حفظ اسرار و اطلاعات موجود در رایانه‌ها باید راه‌های نفوذ دیگران را به آن مسدود کرد. این کار بدون شناخت نقاط ضعف احتمالی رایانه ممکن نیست. برخی از راه‌هایی که نفوذگران بوسیله آنها می‌توانند به رایانه‌ها و شبکه‌های رایانه‌ای حمله کنند بشرح زیر است:
۱- بسیاری از ویروس‌ها و برنامه‌های مخرب با بالا آمدن سیستم عامل (ویندوز) فعال می‌شوند این برنامه‌ها در قسمت Startup قرار داشته و همراه بالا آمدن ویندوز اجرا می‌شوند. برای غیرفعال کردن آنها باید اقدامات زیر انجام گیرد:

Start \ run \ msconfig \ startup

سپس چک مارک برنامه‌های غیرضروری را بردارید.

برگزیده‌ی مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند

آموزش در بانک

۱- نیروی انسانی متخصص یکی از مهم‌ترین داده‌های اقتصاد نوین است چرا که پیش‌نیاز هرگونه تغییر و تحول و تکامل اجتماعی و اقتصادی وجود انسان‌های اندیشمند و متحول است. شاید به همین دلیل دانشمندان اقتصاد، منابع انسانی متخصص را بزرگ‌ترین دارایی و سرمایه اصلی یک جامعه می‌دانند. بنابراین توجه به این امر مهم و سرمایه‌گذاری برای تکمیل و تأمین دانش روز کارشناسان تأثیر بسزایی در رشد و بالندگی یک سازمان خواهد داشت. بنظر اینجانب نحوه و میزان آموزش کارشناسان در بانک در حد مطلوب نیست، نظر شما همکار گرامی در این خصوص چیست و چه راهکاری برای بهبود این مهم پیشنهاد می‌کنید؟

عادل جلیلی

۲- با سلام، متأسفانه بحث آموزش در بانک صرفاً جنبه ارتقای پست و مادی آن را دربرمی‌گیرد و معمولاً همکاران محترم که در رده‌های بالای سازمانی قرار دارند برای پر کردن ساعات آموزشی و کسب بالاترین امتیاز برای حقوق زمان بازنشستگی خود برای تمام دوره‌های آموزشی که از طرف اداره کل آموزش و بهبود مدیریت اعلام می‌شود اسامی خود را اعلام می‌کنند. حال بنظر شما یک کارمند ساده چگونه می‌تواند دوره آموزشی بروود و چیزی بیاموزد که به درد بانک بخورد؟

الهه حبیبی آشتیانی

۳- بانک کشاورزی دارای سامانه آموزش از راه دور بوده و دوره‌های آموزشی مجازی نیز هم‌اکنون در این سامانه در حال برگزاری است.

عاطفه یکه‌نژادیان

صاحب امتیاز: بانک کشاورزی
مدیر مسئول: عبدالله سلیمانی
سر دبیر: مرتضی مهدویان
مدیر اجرایی: الناز خامنوی
ناظر کیفی: الهام خرمی

همکاران این شماره: احمد علیمردانی، بهجت علیشیری، امید غلامی.
نشانی: تهران بزرگراه جلال آل احمد، جنب خیابان شهرآراساختمان بانک کشاورزی، طبقه اول، اداره کل روابط عمومی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۹
نمبر: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۸
صندوق پستی: ۱۴۱۵۵-۶۳۹۵

www.agri-bank.ir
payamemehr@agri-bank.com

پس انداز به روش میلیونرها

اگر می‌خواهید یک تجارت به راه بیندازید یا برای مثال چیزی بخرید، سعی کنید همه سرمایه خود را درگیر نکنید و در شروع با مبلغی کافی و مناسب کار را شروع کنید. با این کار تعادلی را به وجود می‌آورید و دست‌تان هرگز خالی نمی‌ماند. دست

به کارهایی بزنید که توانایی مدیریت آن را با سرمایه‌تان داشته باشید و هرگز بیش از سرمایه خود اقدام به خرید چیزی نکنید. یادتان باشد که جز در مواقع ضروری از کسی قرض نگیرید و تنها به سرمایه خود اکتفا کنید تا از این طریق به استقلال مالی بیشتری برسید.

حتما برای شما هم اتفاق افتاده که قبل از دریافت حقوق یا پاداش برای چگونگی خرج کردن آن نقشه می‌کشید و در این برنامه‌ریزی گاه تا آنجا پیش می‌روید که حتی روی مقداری پول کم هم حساب می‌کنید. اما ناگهان می‌بینید که همه چیز بر عکس می‌شود و حقوق شما یک هفته به تاخیر می‌افتد. این موضوع برای بیشتر افراد اتفاق می‌افتد و شاید دلیل این کار برنامه‌ریزی قبل از دریافت پول است. وقتی پولی بیشتری به دست می‌آورید به این فکر نباشید که چطور خرجش کنید بلکه باید به فکر راهی برای بیشتر کردن دارایی خودتان باشید.



کلید پولدار شدن

شاید بیشتر افراد تصور کنند که افراد میلیونر تنها با کار سخت و طاقت‌فرسا توانسته‌اند ثروت زیادی را به دست بیاورند اما درآمدزایی و حفظ سرمایه لزوماً به معنای کار سخت نیست بلکه استفاده درست از زمان می‌تواند کمک زیادی به افزایش ثروت شما کند. استفاده درست از زمان و شکار موقعیت‌ها و فرصت‌های خوب، کلید پیروزی در داشتن یک کسب و کار خوب و موفق است.

تا به حال به این فکر کرده‌اید که چرا بعضی از افراد حتی اگر سرمایه اندکی هم داشته باشند آن را به تدریج بیشتر و بیشتر می‌کنند و در مقابل عده‌ای دیگر با داشتن امکاناتی بهتر حتی نمی‌توانند سرمایه خود را به خوبی حفظ کنند؟ پاسخ این سوال در نکات بسیار ساده‌ای نهفته است:

وقتی از خرید پشیمان می‌شوید

مطمئناً برای اغلب شما اتفاق افتاده که گاهی از خرید یک کالا از یک فروشگاه یا موسسه‌ای پشیمان شده‌اید و در آن لحظات با خود فکر کرده‌اید که با خرید آن جنس چه کلاه بزرگی سرتان رفته است. در این شرایط واکنش افراد ثروتمند و افراد معمولی کاملاً متفاوت است. افرادی که توانسته‌اند دارایی خودشان را مدیریت کنند در مقابل چنین شرایطی کوتاه نمی‌آیند آن‌ها ناراضی‌تی خود را ابراز می‌کنند و

راه اندازی سایت بازاریابی خدمات بانکی

بینا- سال‌ها است که نظام بانکی کشور همسو با تحولات بنیادین و سریع دنیای رقابت، تلاشی مضاعف برای فهم و پیاده سازی مفاهیم و الگوهای موثر بازاریابی در پیش گرفته است. با این حال در کنار تمامی فعالیت‌های ارزنده انجام شده همواره خلاء یک مرجع علمی و تخصصی و کاربردی در این حوزه احساس می‌شد که امروز به همت جوانان دانش آموخته و بانکداران نوجو مرجعی تخصصی در این حوزه راه‌اندازی شده است.

هدف اصلی این مرجع ایجاد یک باور و زبان علمی و مشترک در حوزه بازاریابی و مشتری مداری در بین فعالان بانکی است که هر کدام از تخصص و دانش و تجربه ای متفاوت برخوردار اند. بخش‌های دیگر سایت با هدف آرایه اطلاعات کاربردی در خصوص بانکهای ایرانی و موضوعات مرتبط، مهم و مورد استفاده تدارک دیده شده است که در کنار محور اصلی سایت ارزش آفرینی بیشتر برای مخاطبان را مد نظر دارد.

باور به اهمیت و جایگاه بازاریابی و مشتری مداری در نظام بانکی و علاقه و تعهد به نقش آفرینی برای ارتقا و اعتلای آن نیروی پیش برنده این تیم جوان در خلق و به روز رسانی این بستر اطلاعاتی است.

سایت تخصصی بازاریابی خدمات بانکی مأموریت خود را ایجاد بسترهای دانشی و اطلاعاتی برای کمک به استقرار موثر بازاریابی در کسب و کار بانکی و مدیریت چالش‌های مذکور قرار داده است امید داریم محفلی و محملی برای هم اندیشی و هم انگیزی دست اندرکاران بانکی کشور در این حوزه باشد. محلی که تمامی همکاران کارآزموده و متعهد نظام بانکی با به اشتراک گذاردن تجربیات و دانش خود، پیشنهاد و انتقاد و ... گامی در جهت توسعه نظام بانکی کشور بر می‌دارند.

معرفی نخبگان بانکی که دستاوردهای امروز ثمره تلاش خستگی ناپذیر آنها است، تصاویر جالب بانکی، تبلیغات بانکهای خارجی و خاطرات به یادماندنی همکاران از دیگر بخش‌هایی است که منتشر خواهد شد. نظر سنجی از موضوعات روز بانکی در قالب بخش نود بانکی، تشکیل تقویم بانکداری و معرفی نرم افزارهای کاربردی در زمینه بانکداری نیز در این قسمت مورد توجه است.

علاقه مندان می‌توانند با آدرس WWW.BSMCENTER.IR به این مرجع دسترسی داشته باشند.